
Zarządzenie OR.0050.10.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XXXVIII/230/2021 Rady Miasta Łaskarzew z dnia  

28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022, dokonuje się następujących 

zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 13 664,00 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Zmiana planu dochodów zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

 

§ 3 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 13 664,00 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Zmiana planu wydatków zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2022 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   35 816 734,92    w tym: 

- bieżące                                24 300 784,92 

- majątkowe                        11 515 950,00  

Wydatki ogółem     -      41 350 706,80  w tym:     

- bieżące                 -       24 530 756,80 

-  majątkowe          -              16 819 950,00 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę 13 664,00 zł w związku ze zmianą dotacji na zadania własne zlecone oraz dokonano  

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w zakresie wydatków 

bieżących dostosowując  plan do przewidywanego wykonania. 

Pisma w sprawie zmiany planu dotacji: 

- WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

- WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ostatecznych kwot 

dotacji dla Miasta Łaskarzew na rok 2022. 

- WF-I.3112.9.9.2022 z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej /wyrównanie z tytułu niedoszacowania kosztów realizacji 

zadania w 2021 r./ 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.10.2022 z dnia 28 lutego 2022 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 477 962,00 4 311,00 482 273,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 692,00 4 311,00 76 003,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 592,00 4 311,00 75 903,00

852 Pomoc społeczna 448 246,00 14 200,00 462 446,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 300,00 1 700,00 18 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 300,00 1 700,00 18 000,00

85216 Zasiłki stałe 181 000,00 9 000,00 190 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 000,00 9 000,00 190 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 400,00 3 500,00 119 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 400,00 3 500,00 118 900,00

855 Rodzina 4 283 500,00 -4 847,00 4 278 653,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 102 000,00 -12 000,00 2 090 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 102 000,00 -12 000,00 2 090 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 156 500,00 7 000,00 2 163 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 116 000,00 7 000,00 2 123 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 153,00 153,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 153,00 153,00

Razem: 35 803 070,92 13 664,00 35 816 734,92

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr OR.0050.10.2022 z dnia 28 lutego 2022 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2022 po zmianach - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 592,00 4 311,00 75 903,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 592,00 4 311,00 75 903,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 592,00 4 311,00 75 903,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 007,00 0,00 1 007,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 007,00 0,00 1 007,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 007,00 0,00 1 007,00

852 Pomoc społeczna 53 946,00 0,00 53 946,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 155,00 0,00 155,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155,00 0,00 155,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 791,00 0,00 53 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 791,00 0,00 53 791,00

855 Rodzina 4 243 000,00 -4 847,00 4 238 153,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 102 000,00 -12 000,00 2 090 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 102 000,00 -12 000,00 2 090 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 116 000,00 7 000,00 2 123 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 116 000,00 7 000,00 2 123 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 153,00 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 153,00 153,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 4 369 545,00 -536,00 4 369 009,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OR.0050.10.2022 z dnia 28 lutego 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 353 398,00 4 311,00 2 357 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 592,00 4 311,00 75 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 200,00 4 311,00 60 511,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 941 555,00 -10 000,00 1 931 555,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 43 500,00 10 000,00 53 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 13 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 438 981,22 0,00 12 438 981,22

80101 Szkoły podstawowe 6 231 632,00 -10 000,00 6 221 632,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 299 000,00 -10 000,00 289 000,00

80107 Świetlice szkolne 969 248,00 -3 200,00 966 048,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 600,00 -200,00 28 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 300,00 -3 000,00 27 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 775 621,00 13 000,00 788 621,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 13 000,00 53 000,00

80195 Pozostała działalność 232 850,30 200,00 233 050,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 383 628,00 14 200,00 1 397 828,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 000,00 1 700,00 22 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 1 700,00 22 700,00

85216 Zasiłki stałe 215 000,00 9 000,00 224 000,00

3110 Świadczenia społeczne 215 000,00 9 000,00 224 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 533 105,00 3 500,00 536 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 600,00 3 500,00 355 100,00

855 Rodzina 4 489 902,00 -4 847,00 4 485 055,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 102 000,00 -12 000,00 2 090 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 084 133,00 -1 551,00 2 082 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 267,00 -8 587,00 3 680,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 438,00 -1 283,00 1 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,00 -241,00 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 820,00 -138,00 682,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 186 830,00 7 000,00 2 193 830,00

3110 Świadczenia społeczne 1 924 164,00 7 000,00 1 931 164,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 153,00 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 153,00 153,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 744 457,78 0,00 14 744 457,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 067 407,78 0,00 12 067 407,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -500,00 9 500,00

Razem: 41 337 042,80 13 664,00 41 350 706,80

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2a  do Zarządzenia Nr OR.0050.10.2022 z dnia 28 lutego 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2022 po zmianach - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 592,00 4 311,00 75 903,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 592,00 4 311,00 75 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 200,00 4 311,00 60 511,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 992,00 0,00 9 992,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 0,00 1 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 007,00 0,00 1 007,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 007,00 0,00 1 007,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142,00 0,00 142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 845,00 0,00 845,00

852 Pomoc społeczna 53 946,00 0,00 53 946,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 155,00 0,00 155,00

3110 Świadczenia społeczne 151,90 0,00 151,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,10 0,00 3,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 791,00 0,00 53 791,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 791,00 0,00 53 791,00

855 Rodzina 4 243 000,00 -4 847,00 4 238 153,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 102 000,00 -12 000,00 2 090 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 084 133,00 -1 551,00 2 082 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 267,00 -8 587,00 3 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 0,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 438,00 -1 283,00 1 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,00 -241,00 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 820,00 -138,00 682,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 116 000,00 7 000,00 2 123 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 924 164,00 7 000,00 1 931 164,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 480,00 0,00 40 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 450,00 0,00 3 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 0,00 140 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 080,00 0,00 1 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 153,00 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 153,00 153,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 4 369 545,00 -536,00 4 369 009,00

BeSTia Strona 2 z 2


		2022-03-08T12:30:14+0100
	Anna Laskowska




